- <557>. *Memoratorium de Sancto Nycolao in comitatu Alarino in oppido Sancti Martini*. Memoratorium convenientiæ. [1089, settembre, 10-30]. Melfi. . . . . p. 1524
- <558>. *Commutatio Oderisii abbatis cum Terracenensi episcopo de ecclesia Sancti Andree*. Chartula commutationis. [1099], novembre, 24. Terracina. . . . . » 1526
- <559>. *Obblatio Petri filii Gregorii de Sancto Antonino in Monte Porculo*. Chartula oblationis. [1078], settembre, 24. [Roma]. . . . . » 1528
- <560>. *Obblatio Gualteri comitis de Spuliti de quarta parte de castello Sancti Iohannis et Pauli et de aliis rebus*. Chartula donationis et confirmationis. 1102 (o [1101] ?), maggio. Spoleto. . . . . » 1530
- <561>. *Obblatio eiusdem*. Chartula donationis. 1103, novembre. Spoleto » 1532
- <562>. *Obblatio Boni conitis filii Gualterii Spoletini de castro Sancti Iohannis et Pauli et de aliis rebus*. Chartula oblationis. 1100 (o [1101] ?), agosto. Montecassino . . . . . » 1534
- <563>. *Oblatio Berte de Sancto Martino in Spoliti*. Chartula oblationis. 1104 (o [1103] ?), giugno, 25. Spoleto . . . . . » 1536
- <564>. *Oblatio Arnulfi et omnium parentum eius de Civitella*. Chartula donationis. 1093, maggio. . . . . » 1537
- <565>. *Iudicium Mathilde comitisse de rebus Sancti Benedicti in Langobardia, loco Pastorini*. (†) Notitia iudicati. 1105, giugno, 22. [San Cesario sul Panaro] . . . . . » 1539
- <566>. *Breviarium Iohannis prepositi de cella Sancti Benedicti in Persiceta et Sancti Salvatoris et quinque aliis monasteriis in Lambardia, anno primo Berengarii regis*. † Breviarium. [900] (?), aprile, 10. Nella contea di Modena, loco Adili. . . . . » 1541
- <567>. *Oblatio Adelberti filii Rainerii de casale in Adili territorio Mutinensi*. Chartula concessionis. [998], dicembre. [Roma] . . . . . » 1544
- <568>. *Restitutio Mattilde comitisse de ecclesia Sancti Benedicti in Pastorino*. † Chartula concessionis. 1105, giugno. San Cesario sul Panaro. . » 1546
- <569>. *Preceptum Ptolomei consulis de libertate navis*. Præceptum concessionis. [ca. 1105]. . . . . » 1548
- <570>. *Preceptum Roggerii ducis de animalibus Sancti Benedicti abbati Brononi*. Præceptum concessionis. 1110, [settembre-dicembre] . . » 1549
- <571>. *Obblatio Roberti Trastaini et Iohannis episcopi de Sancta Illuminata*. Chartula oblationis. 1109, giugno. Limosano . . . . . » 1552
- <572>. *Oblatio Laidulfi de Presenzano de Mortula, de Casa Fortini, Caminu*. Chartula renuntiationis. 1108, settembre. Presenzano . . . . . » 1555
- <573>. *Oblatio Carbonelli de ecclesia Sancti Gregorii et Sancti Nicolai et Sanctę Agathe Ottoni abbati Sancte a*. Instrumentum oblationis. 1106, marzo . . . . . » 1557

- <574>. *Preceptum Wilielmi ducis de confirmatione omnium oblationum que pater eius Sancto Benedicto una cum avo suo optulerunt Girardo abbati. Præceptum confirmationis aurea bulla munitum. 1114, ottobre.....* p. 1560
- <575>. *Preceptum eiusdem de Castellone in Apulia et ut nullus iudex aut exactor censum vel aliquam dationem ibi querere presumat. Præceptum concessionis. 1126, agosto.....* » 1564
- <576>. *Concessio Constantie et Boamundi filii eius de hominibus Tarenti ad Sanctum Petrum Imperialem. Sigillum concessionis et confirmationis. 1114, aprile.....* » 1566
- <577>. *Preceptum Robberti principis de Suio. Præceptum concessionis et confirmationis. 1117, febbraio. Capua.....* » 1569
- <578>. *Restitutio Raynulfii comitis de Sancta Maria in Cingla. Chartula restitutionis. 1122, settembre. Cingla.....* » 1571
- <579>. *Oblatio Iordani comitis de transitu armentorum nostrorum per terram suam absque dato. Præceptum concessionis. 1115 (o [1116] ?), marzo, 19. San Germano.....* » 1574
- <580>. *Renuntium Ugonis comitis de Fenuculo de ecclesia Sancti Petri in Russano et Sancti Angeli in Craparica et Sancti Iohannis, Sancti Georgii, Sancti Martini et Sancti Ianuarii in Murrone. Chartula oblationis et confirmationis. 1112, maggio.....* » 1576
- <581>. *Restitutio Robberti comitis de possessionibus huius loci. Præceptum oblationis et confirmationis. 1113, aprile. Termoli, in palatio....* » 1579
- <582>. *Oblatio Raonis et filiorum eius de Sancto Petro in Cosentia et Sancto Martino de castello Sancti Marci. Chartula oblationis. 1123 (o [1122] ?), gennaio.....* » 1589
- <583>. *Concessio Robberti Aversani episcopi de monasterio Sancte Agathe in Aversa. Privilegium renuntiationis. 1113, [ottobre, 20]. [Aversa]* » 1592
- <584>. *Oblatio Sparani presbyteri de monasterio Sancti Martini in Arci. Chartula oblationis. 1122, febbraio. Arce.....* » 1596
- <585>. *Oblatio Petri Pisani archiepiscopi et Odemundi et filiorum eius de Sancto Silvestro in Pisa. Chartula oblationis. [1118], settembre, 29. [Pisa].....* » 1598
- <586>. *Oblatio Furati de Sancto Nycolao de Soliu in Sardinia. Chartula oblationis. [1101, comunque 1112 o ante], aprile, 25. Nel regno di Ardara.....* » 1602
- <587>. *Oblatio Furati de Gitil de rebus suis in Sancto Nicolao de Solio. Chartula oblationis. [1101 o paulo ante, comunque 1112, aprile, 25 o paulo ante].....* » 1605
- <588>. *Oblatio Gunnarii de rebus suis. Chartula oblationis. 1120, maggio, 24. Nel regno di Ardara.....* » 1609
- <589>. *Oblatio Gunnarii de Sancto Petro in Nurci et duabus ecclesiis. Chartula oblationis. [Post 1116 – ca. 1120].....* » 1612